ATO TRT13 SGP N. 101, 12 de agosto de 2024

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE

      1 - Designar a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, abaixo mencionada, para atuar, na unidade

judiciária, nas datas indicadas:

MARIANA PETIT HORACIO DE BRITO, CENTRAL REGIONAL DE EFETIVIDADE 4.0, do dia

12/08/2024 até ulterior deliberação, em virtude de Núcleo Especializado em Execução.

João Pessoa, 12 de agosto de 2024.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

12/08/2024 19:33